2 Zimmer Wohnung mit Balkon - Augasse 94 - Top 5

20251124 092146~2

Objektnummer: 124098 61

Eine Immobilie von IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Balkone:

Keller:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:

Provisionsangabe:

Wohnung - Etage

Osterreich

8051 Graz

2023

Neuwertig

43,49 m2

2

1

1

1

3,44 m2

I43,3o kWh /m2*a
0,75

610,20 €

471,20 €

518,32 €

83,53 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Richard Bohm

IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH
Sternackerweg 20a
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Objektbeschreibung

Willkommen in Ihrer neuen, modernen Etagenwohnung im Herzen von Graz-Gosting. Diese
neuwertige Immobilie im Jahr 2023 erbaut, bietet auf einer Wohnflache von ca. 43,49 m? ein
stilvolles Zuhause. Die Wohnung besticht durch eine durchdachte Raumaufteilung bestehend
aus zwei Zimmern, die Ihnen vielfaltige Mdglichkeiten der individuellen Gestaltung bieten. Der
hochwertige Fertigparkett und die eleganten Fliesen verleihen der Wohnung ihren
charakteristischen Charme. Die méblierte Kiiche ist bereits voll ausgestattet und lasst keine
Wiinsche offen. Ein besonderes Highlight ist der Balkon, auf dem Sie entspannte Momente an
der frischen Luft geniel3en kdnnen. Die Lage der Wohnung ist optimal, dank der guten
Anbindung an offentliche Verkehrsmittel und der Nahe zu allen wichtigen Annehmlichkeiten,
die das Leben in Graz bereichern. Diese exklusive Etagenwohnung befindet sich im ersten
Stock eines modernen Wohngeb&audes und ist ab sofort verfiigbar. Bitte zogern Sie nicht, uns
fur weitere Informationen oder zur Vereinbarung eines Besichtigungstermins zu kontaktieren.
Machen Sie diese Wohnung zu Ihrem neuen Zuhause und erleben Sie das urbane Leben in
Graz in seiner schonsten Form!
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